Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bojra per printera dhe fotokopje”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

“Toner per printer lazer/makina fax”- 30125110‐5 

“Toner për makinat fotokopjues”- 30125120‐8 

6. Fondi limit  8,333,333 (tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

tre) lekë pa TVSH,  vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Fier. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbedhjete) muaj  nga nenshkrimi i marreveshjes kuader.